
新型コロナウイルス感染症対策に伴う公演中⽌のお知らせ 
 

いつも-真天地開闢集団-ジグザグを応援頂き、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌の観点から、 

「全国悪霊退治 2」全公演を延期しておりましたが、現在の国内の状況を鑑みて、 

以下の振替公演を中⽌とさせて頂くことにいたしました。 

公演を楽しみにされていた参拝者の皆様には⼤変申し訳ございませんが、 

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

＜中⽌公演＞ 

6 ⽉ 2 ⽇(⽕) 「全国悪霊退治 2」Crazy Monkey (札幌) 公演 

6 ⽉ 4 ⽇(⽊) 「全国悪霊退治 2」space Zero (仙台) 公演 

6 ⽉ 8 ⽇(⽉) 「全国悪霊退治 2」LIVEHOUSE IMAGE (岡⼭) 公演 

6 ⽉ 9 ⽇(⽕) 「全国悪霊退治 2」BACKBEAT (広島) 公演 

6 ⽉ 11 ⽇(⽊) 「全国悪霊退治 2」graf (福岡) 公演 

6 ⽉ 12 ⽇(⾦) 「全国悪霊退治 2」clubSPOT (⼤分) 公演 

 

お⼿持ちのチケットは払い戻しの際に必要となりますので、⼤切に保管頂きますよう、お願いいたします。 

チケットの払い戻しに関しましては、下記をご確認ください。 

 

【チケットの払い戻しにつきまして】 

◉払戻期間 

5 ⽉ 25 ⽇(⽉) 10:00 〜 6 ⽉ 8 ⽇(⽉) 23:59 

 

◉払戻⽅法 

チケットの種類、受取⽅法や⽀払⽅法により異なります。 

詳しくは【こちら】をご確認ください。 

 

 

皆様には、多⼤なご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

最後になりましたが、新型コロナウイルスの感染拡⼤に伴い 

⽇々の⽣活に影響を受けておられる⽅々にお⾒舞いを申し上げるとともに、 

羅患された⽅々の⼀刻も早い回復と、皆様の安全を⼼よりお祈り申し上げます。 

 

CRIMZON 


